

2023 Yılı Eğitim Programı Amaçları Başarım Göstergeleri Sonuçları

Eğitim Programı Amacı 1	Sağlık bakım hizmetleri sunumunda birey, aile ve toplumun değerlerine duyarlı olup, hasta haklarına ve etik değerlere önem verir.
Başarım Göstergesi 1	Mezun hemşirelerin bu alana yönelik verdikleri puan ortalamalarının 4 puan ve üzerinde olması beklenmektedir.
Başarım Gösterge Sonucu 1	<i>28 mezun hemşireye mezun oldukları programı değerlendirmeye yönelik yapılan ankette "Eğitimim sırasında, etik ve mesleki sorumluluk anlayışlarını kazandığımı düşünüyorum" maddesinden beş üzerinden 4.0 puan almışlardır.</i>
Eğitim Programı Amacı 2:	Hemşirelik eğitim, yönetim, uygulama, danışmanlık ve araştırma konusundaki bilgi ve becerisini ulusal olduğu kadar uluslararası düzeyde de kullanarak bakım verebilir.
Başarım Göstergesi 2:	Mezun hemşirelerin %5'nin kurs/eğitim/sertifika programına katılması hedeflenmektedir.
Başarım Gösterge Sonucu 2:	1 eğitim hemşireliği, 1 işyeri hemşireliği, 1 pedagojik formasyon, 1 iç denetim eğitimi, 1 nefroloji, 1 temel yaşam, 1 NRP eğitimi almıştır. Toplamda 7 mezun hemşire çeşitli kurs-eğitim-sertifika programına katılım sağlamıştır. Mezuniyetten sonra 8 hemşire bilimsel araştırmalarda/projelerde yürütücü olarak yer almıştır Mezuniyetten sonra 8 hemşire kongre, sempozyum, çalıştay gibi bilimsel, sosyal programlarda yer almıştır Kongre, sempozyum, çalıştay gibi bilimsel, sosyal programların ortalaması 4'tür. <i>EPA 2 de 28 hemşire ile yapılan anket sonucuna göre mezunların %25'i kurs/eğitim/sertifika programına katılım sağlamıştır.</i>
Eğitim Programı Amacı 3:	Araştırmacı, girişimci, problem çözme, karar verme ve eleştirel düşünme becerileri ile akademik, mesleki ve kişisel gelişimini sürdürür.
Başarım Göstergesi 3:	Mezun hemşirelerin %3'nün mezuniyet sonrası lisansüstü eğitimi yapması beklenmektedir
Başarım Gösterge Sonucu 3:	<i>EPA 3 de 28 hemşire ile yapılan anket sonucuna göre mezunların %42 'si lisansüstü eğitimini tamamlamış ya da devam ettiğini belirtmiştir.</i>